MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 326/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  METALÚRGICA SILLOTT LTDA
CNPJ Nº 42.531.033/0001-08
Representante: Iara Rosani Ott
CPF nº 682.288.130-15
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO AR LIVRE..
VALOR TOTAL:  R$ 75.510,00 (Setenta e Cinco Mil, Quinhentos e Dez Reais)
VIGÊNCIA: 15/09/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 16/09/2022.

CLAUDIO ALAIN GUTERRES DO CARMO Prefeito Municipal em exercício